SYNAPSE

-

UNSA SANTE COHESION SOCIALE

Adjoint sanitaire
grille indiciaire

(Vérifié novembre 2023)

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire principal de 1ére classe

C Adjoint sanitaire

Echelon

1

O 00 N O b WN

[EY
o

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire principal de 2éme classe

C Adjoint sanitaire

Syndicat National des Personnels de Santé Environnementale SYNAPSE-UNSA

Echelon
1

O 00 N OO 0 b W N

L =
N R O

Indice Brut

388
397
412
430
448
460
478
499
525
558

Indice Brut

368
371
376
387
396
404
416
430
446
461
473
486

Agence régionale de santé Auvergne-Rhone-Alpes

Délégation départementale du Rhone et de la Métropole de Lyon
241, rue Garibaldi — CS 93383 — 69418 LYON cedex 03

Indice majoré

355
361
368
380
393
403
415
430
450
473

Durée
lan
lan
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
3ans
3 ans
3 ans

Adjoint sanitaire principal de 1ére classe

Indice majoré

341
343
346
354
360
365
370
380
392
404
412
420

Salaire net

Calculez
votre
salaire net
avec notre
simulateur

Adjoint sanitaire principal de 2éme classe

Durée
lan
lan
lan
lan
lan
lan
2 ans
2 ans
3 ans
3 ans
4 ans

Salaire net

Calculez
votre
salaire net
avec notre
simulateur

Page 1/2


https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire-principal-1ere-classe/0/5924/10170.htm
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire-principal-2eme-classe/0/5924/10169.htm
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire 1re classe

C Adjoint sanitaire Adjoint sanitaire 1re classe

Echelon Indice Brut Indice majoré Durée Salaire net
1 367 340 lan
2 368 341 lan
3 370 342 1an Calculez
4 371 343 lan sal\:i)r—teriet
5 374 345 lan avec notre
6 378 348 lan simulateur
7 381 351 3ans
8 387 354 3 ans
9 401 363 3ans E
10 419 372 4 ans
11 432 382

Malgré tous nos efforts pour mettre a jour ces grilles avec les derniers décrets, une erreur peut toujours
s'étre glissée.
Merci de nous la signaler dans ce cas ici : https://federation-unsa-sante-cohesion-sociale.fr/contact/

Source : https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire/1/5924.htm

Syndicat National des Personnels de Santé Environnementale SYNAPSE-UNSA
Agence régionale de santé Auvergne-Rhone-Alpes
Délégation départementale du Rhone et de la Métropole de Lyon
241, rue Garibaldi — CS 93383 — 69418 LYON cedex 03
Page 2/2


https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire-1re-classe/0/5924/8619.htm
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net
https://federation-unsa-sante-cohesion-sociale.fr/contact/
https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire/1/5924.htm
https://www.emploi-collectivites.fr/salaire-fonction-publique#simulateur-salaire-net

