

Adjoint sanitaire grille indiciaire

(Vérifié novembre 2023)

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire principal de 1ère classe

C Adjoint sanitaire

Adjoint sanitaire principal de 1ère classe

Echelon	Indice Brut	Indice majoré	Durée	Salaire net
1	388	355	1 an	
2	397	361	1 an	Calculez
3	412	368	2 ans	votre
4	430	380	2 ans	salaire net
5	448	393	2 ans	<u>avec notre</u>
6	460	403	2 ans	<u>simulateur</u>
7	478	415	3 ans	
8	499	430	3 ans	
9	525	450	3 ans	•••
10	558	473		

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire principal de 2ème classe

C Adjoint sanitaire

Adjoint sanitaire principal de 2ème classe

Echelon	Indice Brut	Indice majoré	Durée	Salaire net
1	368	341	1 an	Calculez votre salaire net avec notre simulateur
2	371	343	1 an	
3	376	346	1 an	
4	387	354	1 an	
5	396	360	1 an	
6	404	365	1 an	
7	416	370	2 ans	
8	430	380	2 ans	
9	446	392	3 ans	
10	461	404	3 ans	
11	473	412	4 ans	
12	486	420		

Grille indiciaire du grade Adjoint sanitaire 1re classe

C Adjoint sanitaire

Adjoint sanitaire 1re classe

Echelon	Indice Brut	Indice majoré	Durée	Salaire net
1	367	340	1 an	Calculez votre salaire net avec notre simulateur
2	368	341	1 an	
3	370	342	1 an	
4	371	343	1 an	
5	374	345	1 an	
6	378	348	1 an	
7	381	351	3 ans	
8	387	354	3 ans	
9	401	363	3 ans	
10	419	372	4 ans	
11	432	382		

Malgré tous nos efforts pour mettre à jour ces grilles avec les derniers décrets, une erreur peut toujours s'être glissée.

Merci de nous la signaler dans ce cas ici : https://federation-unsa-sante-cohesion-sociale.fr/contact/

Source: https://www.emploi-collectivites.fr/grille-indiciaire-etat-adjoint-sanitaire/1/5924.htm